
Shawarma Sandwich

Falafel Sandwich
Kichererbsen mit Salat und Soße

Shishtavuk Sandwich
Hähnchenstücke mit Hummus 
und Salat

Makanek Sandwich
Würstchen mit Pommes, Salat 
und Soße

Haloumi Sandwich
Kuhkäse mit Salat und Soße

Makali Sandwich
Gebratenes Gemüse, Salat und Soße

Sucuk Sandwich 
Knoblauchwurst mit Hummus, 
Salat und Soße

Falafel Tasche
Kichererbsen mit Salat und Soße

Döner
Hähnchen oder Kalb

1,2,5,A1,F

1,2,5,A1,F

1,2,5,A1,F

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

Haloumi
Fritierter Kuhkäse, Pommes 
und Salat

Makali
Gebratenes Gemüse, Pommes 
und Salat

Falafel Teller
Kirchererbsen, Pommes und Salat

Ya Salam Teller Spezial

Döner Teller
Hähnchen oder Kalb, Pommes 
und Salat

Shishtavuk Teller
2 Hähnchenspieße, Pommes und Salat

Dönerbox
mit Pommes und Salat

1,2,5,A1,F

1,2,5,A1,F

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1,G

1,2,5,A1

Zusatzstoffe & Allergene: 1=Farbstoffe, 2=Konservierungsstoffe, 3=mit Nitritpökelsalz, 4=mit Phosphat, 5=mit 
Geschmacksverstärker, 6=Antioxidationsmittel, 7= Süßungsmittel,10=geschwärzt, 11=enthält Koffein, 17=mit 
Säuerungsmittel, 18=mit Stabilisatoren, A1=enthält Weizen C=Eier und daraus gewonnenen Erzeugnisse, F=Sojabohnen, 
G=Milch unddaraus gewonnenen Erzeugnisse, I=Sellerie und daraus gewonnenen Erzeugnisse J= Senf und daraus 
gewonnenen Erzeugnisse, N=Weichtiere und daraus gewonnenen Erzeugnisse

4,00€ 7,00€
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13,00€

6,50€
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4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,30€

4,30€
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Hamburger

Cheeseburger

Linsensuppe

Manakisch
 mit Käse

Manakisch 
mit Thymian

Manakisch 
mit Sucuk & Käse

Lahmacun 
„Mett Pizza“

Pommes

DAUERANGEBOT

5,00€Alle Sandwiches
mit Softgetränk

nur

2,50€

3,00€

3,50€

3,00€

2,20€

2,80€

2,50€

2,80€

2,80€

klein

groß

Öffnungszeiten:
Mo. - Do. 11:30 - 21:30 Uhr • Fr. - Sa. 11:30 - 23:00 Uhr

So. 11:30 - 21:30 Uhr

Bahnhofstr. 32 • 29525 Uelzen
Tel.: 0581-20 58 75 08

Öffnungszeiten:
Mo. - Do. 11:30 - 21:30 Uhr • Fr. - Sa. 11:30 - 23:00 Uhr

So. 11:30 - 21:30 Uhr

Bahnhofstr. 32 • 29525 Uelzen
Tel.: 0581-20 58 75 08
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